
 

 

                                                                                                                

 

 

Fahrtenbuch  
Niederösterreich radelt Stockerau 2024! 

Name *  

Adresse*  

E-Mail und/oder Telefon*  

Teilnahme bei** 
Stadtgemeinde Stockerau  
SPORTUNION Stockerau  
Kneipp Ak�v-Club Stockerau  

Unterschri� 
Personen unter 14 Jahren benötigen die 
Zustimmung der Erziehungsberechtigten!  

 

 
*Pflichtfelder 
** bitte ankreuzen/Mehrfachnennung möglich 

 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

Tag März April Mai Juni Juli Aug. Sept. 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

11               

12               

13               

14               

15               

16               

17               

18               

19               

20 START             

21               

22               

23               

24               

25               

26               

27               

28               

29               

30             ENDE 

31               

Summe               

 

Gesamtkilometer: 

 
 
 

 

Bei Fragen steht das NÖ radelt Team Stockerau gerne zur Verfügung! 
noeradelt@stockerau.gv.at oder 0664/5502727 (Marion) 
htps://www.facebook.com/groups/868786993528015/  

Das ausgefüllte Fahrtenbuch nimmt das NÖ radelt Team Stockerau gerne per E-Mail oder 
persönlich bei allen RAD-AKTIVITÄTEN entgegen. 
Alterna�v kann es im Bürgerservice der Stadt Stockerau abgegeben werden.  
Achtung letzte Abgabemöglichkeit: 2. Oktober 2024! 
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